

Устройство детской площадки
во дворе многоквартирного
дома по ул. Ленина, 207, в мун.
Комрат

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 156 489,29 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,8620	84,97	243,184
2.	7123011000200	Betonist	h-om	19,4000	84,97	1 648,418
3.	7129020012800	Pavator	h-om	7,2000	84,97	611,784
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	36,7474	84,97	3 122,427
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2160	84,97	18,354
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,8000	84,97	152,946
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,7000	84,97	909,179
Total manopera						6 706,30

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,6000	20,00	12,000
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	11,5000	430,00	4 945,000
3.	1421102200068-1	Галька	m3	5,7500	750,00	4 312,500
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,3700	430,00	159,100
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1200	380,00	45,600
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3974	380,00	151,012
7.	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	1 800,0000	1,10	1 980,000
8.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	4,0000	3 500,00	14 000,000
9.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	40,8000	2,70	110,160
10.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	185,8059	2,70	501,676
11.	2663102100000	Beton	m3	0,1440	2 100,00	302,400
12.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,9200	2 100,00	4 032,000
13.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80	m	40,2000	75,00	3 015,000
14.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	103,0000	265,00	27 295,000
15.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	28,0000	25,00	700,000